
rulM@
@MAR
uMnkffim

SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 4g.
Statuta KCUS-a (Sl'novine FBiH br. 73/13), tlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Kliniekog centra
Univerziteta u Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjeStaj Ui.tO-::-
4-35385 od 05.08.2020. godine, Generalna direktorica donosi:

o izboru ,"jr3,'"iY,f# ponudada za
" Kontrolu i oditanje TLD_ova ,,

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br. l0-33-4-353g5 od 05.0g.2020. godine za
kontrolu i oditanje TLD-ova, nakon provedenog otvorenog postupka i Okvirni sporazum dodijeljuje
ponudadu EKOTEH d.o.o. Mostar sa ponudenom jednidnom cijenom usluga od l5 KM/TLD-u a do
ukupne vrijednosti u iznosu od 10g.000,00 KM bez pDV_a.
Vrijeme trajanja Okvirnog sporazuma: 24 mjeseca
Uslovi placanja: odgodeno plaianje 60 dana po ispostavljenom radunu.

Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) au# oo dana prijema ove odluke, dostaviti orginal iliovjerene kopije dokaza trazene tadkom 4.1 renderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom
Izjavom ponudada, ne stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljenaponudadu udesniku postupka javne nabavke iobjavljena na web stranici KCUS-a putem web straniceKantona Sarajevo.

OBR AZLOZBX.TB

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 0l-ll-3-29126 od 0l .07.2020.godine saprocijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu 
-od 

tzo.ooo,o0 KM bez pl v-a, Klinidki centar Univerzitetau Sarajevu ie02'07'2020. godine objavio obavje5tenj. o nuu"r.i broi: g93-l -z-41,64:ng/20 naportalu

;irlT;lt 
zajedno sa tenderskom dokumentalijom za kontroru i o itanie rt-o-ova,'putem otvorenog

Za postupak je planirano provodenje e-aukcije. obzirom da je tenderska dokumentacija za postupaknabavke, objavljena na portalu e-Nabavke istu je.Rr.ur"to: p"rrg rda, a do krajnjeg roka odredenogza prijem ponuda' 04.og.2o2o.godine, dostavrjena je r (edna) fioruau ponudada:

l. EKOTEH d.o.o. Mostar u iznosu jedinidne cijene od 15,00 KM

Saraje 2 -0S- 20?0

Broj: -lt -3 -1€, ? t )

Komisija imenovana odlukom broj:01-04-4-3ll19 od 13.07.2020.godine, pristupila je provjeri ponude.Uvidom u prilozenu dokumentaciju pristigle ponude, Komisija je konstatovala da navedena ponudaispunjava sve kvalifikacione i ostale uslove,traLenetenderskom dokumentacijom.

Imajuii u vidu da je za ovaj postupak javne nabavke predvidena dodjela okvirnog sporazumaprovodenjem e-aukcije, u skladu sa clanom 3, stav (3) Pravilnika o uslovima inadinu koristenja e-aukcije ("Sluzbeni glasnik BiH", broj 66/16) nije bilo moguie zakazati postupak e-aukcije, jer jedostavljena samo jedna prihvatljiva ponuda.

Jporr,^%lr%/.-./



Cijena zadovoljavajuie ponude je u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u otvorenom
postupku zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvje5taj br. l0-33-4-35385 od
05.08.2020. godine, da se za kontrolu i oditanje TLD-ova, donese odluka o izboru najpovoljnijeg
ponudada i Okvirni sporazum sa jedinidnom cijenom usluga od l5 KM/TLD-u dodjeli ponuiladu
EKOTEH d.o.o. Mostar, iznosu 108.000,00 KM bez PDV-a.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

KTORICA

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odlu n asnije u roku od l0
(deset) dana od dana prijema Odluke. Zalba se izj atranje Zalbi BiH putem
ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju I ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponu<ladima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS


